
ICS Aldo Moro Corbetta (https://old.icscorbetta.edu.it)

Cerca

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZB918DE9A9
FATT. N°
16/300737 del
31 marzo

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

GECAL.SP.A.
00913110961

309.00
06/04/2016
06/04/2016 

309.00

ZBA198676F
FATT. N° V3-
9844 DEL 28
APRILE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02027040019

491.40
06/05/2016
06/05/2016 

491.40

ZBB1827794
fattura n. 40/16
del 31/08/2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

CESMA
FORMAZIONE
E CULTURA
SCARL
06029060016

513.11
18/10/2016
18/10/2016 

513.11

ZBD18CCC71
FATTURA N°
124 DEL 3
MARZO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

LOGOS TRE
MAGENTA
SRL
06742260158

819.67
11/03/2016
11/03/2016 

819.67

ZBD18D87B6
ORDINE
MEPA N.
2803920 DEL
8/3/16-
FATTURA N°
89 DEL
14.03.2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

DIDATTICA
NORD S.R.L.
05083120153

53.07
18/03/2016
18/03/2016 

53.07

https://old.icscorbetta.edu.it
https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZC618EOF7B
fatt. n° 40617
del 23 marzo

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

MEDIA
DIRECT S.R.L.
02409740244

847.54
24/03/2016
24/03/2016 

847.54

ZC7186BC1D
fatt. n° V3-
3316 del 19
febbraio

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02027040019

133.85
01/03/2016
01/03/2016 

133.85

ZC718D8777
FATT. N° V3-
5573 DEL 15
MARZO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02027040019

189.71
23/03/2016
23/03/2016 

189.71

ZCC1BCDA81
fattura n.
PAM/0000089
del 30/11/2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

CIESSECI SPA
02049930130

106.83
16/12/2016
16/12/2016 

106.83

ZCE199729C
fatt. n° v3-
11713

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02027040019

596.95
07/06/2016
07/06/2016 

596.95

ZD218E179E
FATT. N° V3-
5575 DEL 15
MARZO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02027040019

184.20
23/03/2016
23/03/2016 

184.20

ZD61A37D98
FATT. N° 2517
DEL 29
LUGLIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

DETER SRL
08055800158

2368.85
10/08/2016
10/08/2016 

2368.85



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZDB1970F5C
FATTURA V3-
9843 DEL 28
APRILE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02027040019

223.24
06/05/2016
20/05/2016 

223.24

ZDE185F179
fatt. n° 56 del 5
febbraio

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

LOGOS TRE
MAGENTA
SRL
06742260158

819.67
10/02/2016
10/02/2016 

819.67

ZDF18E153D
FATT. N° V3-
5574 DEL 15
MARZO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02027040019

13.91
23/03/2016
23/03/2016 

13.91

ZE2183B10E
fatt. n° 964 del
31 marzo

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

DETER SRL
08055800158

1796.52
13/04/2016
13/04/2016 

1796.52

ZF218CADAO
FATT. N° V3-
5205 DEL 10
MARZO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02027040019

309.89
23/03/2016
23/03/2016 

309.89

ZF218FFEB6
fatt. n° 76 del
20 aprile 2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

PANDA TREK
97371640158

967.21
10/05/2016
10/05/2016 

967.21

ZF21A4E521
fattura n.
202913 del
31/08/2016

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

CONVERGE
S.P.A.
04472901000

5204.10
30/11/2016
30/11/2016 

5204.10



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZF418D87D4
FATT. N°
20164E09120
DELL'11.3.2016 

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

SPAGGIARI
S.P.A. CASA
EDITRICE
00150470342

71.22
23/03/2016
23/03/2016 

71.22

« prima ‹ precedente 1 2

Pagine

URL (22/11/2025 - 06:01 ):https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1

https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016
https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016
https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016
https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls
https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1

