



## ICS Aldo Moro Corbetta (<https://old.icscorbia.it>)

XLS | Cerca

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZB918DE9A9 FATT. N° 16/300737 del 31 marzo	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	GECAL.SP.A. 00913110961	309.00	06/04/2016 06/04/2016	309.00
ZBA198676F FATT. N° V3-9844 DEL 28 APRILE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	491.40	06/05/2016 06/05/2016	491.40
ZBB1827794 fattura n. 40/16 del 31/08/2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CESMA FORMAZIONE E CULTURA SCARL 06029060016	513.11	18/10/2016 18/10/2016	513.11
ZBD18CCC71 FATTURA N° 124 DEL 3 MARZO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA SRL 06742260158	819.67	11/03/2016 11/03/2016	819.67
ZBD18D87B6 ORDINE MEPA N. 2803920 DEL 8/3/16- FATTURA N° 89 DEL 14.03.2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DIDATTICA NORD S.R.L. 05083120153	53.07	18/03/2016 18/03/2016	53.07

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZC618EOF7B fatt. n° 40617 del 23 marzo	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	MEDIA DIRECT S.R.L. 02409740244	847.54	24/03/2016 24/03/2016	847.54
ZC7186BC1D fatt. n° V3- 3316 del 19 febbraio	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	133.85	01/03/2016 01/03/2016	133.85
ZC718D8777 FATT. N° V3- 5573 DEL 15 MARZO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	189.71	23/03/2016 23/03/2016	189.71
ZCC1BCDA81 fattura n. PAM/0000089 del 30/11/2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CIESSECI SPA 02049930130	106.83	16/12/2016 16/12/2016	106.83
ZCE199729C fatt. n° v3- 11713	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	596.95	07/06/2016 07/06/2016	596.95
ZD218E179E FATT. N° V3- 5575 DEL 15 MARZO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	184.20	23/03/2016 23/03/2016	184.20
ZD61A37D98 FATT. N° 2517 DEL 29 LUGLIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER SRL 08055800158	2368.85	10/08/2016 10/08/2016	2368.85

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZDB1970F5C FATTURA V3- 9843 DEL 28 APRILE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	223.24	06/05/2016 20/05/2016	223.24
ZDE185F179 fatt. n° 56 del 5 febbraio	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA SRL 06742260158	819.67	10/02/2016 10/02/2016	819.67
ZDF18E153D FATT. N° V3- 5574 DEL 15 MARZO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	13.91	23/03/2016 23/03/2016	13.91
ZE2183B10E fatt. n° 964 del 31 marzo	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER SRL 08055800158	1796.52	13/04/2016 13/04/2016	1796.52
ZF218CADA0 FATT. N° V3- 5205 DEL 10 MARZO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	309.89	23/03/2016 23/03/2016	309.89
ZF218FFEB6 fatt. n° 76 del 20 aprile 2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PANDA TREK 97371640158	967.21	10/05/2016 10/05/2016	967.21
ZF21A4E521 fattura n. 202913 del 31/08/2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CONVERGE S.P.A. 04472901000	5204.10	30/11/2016 30/11/2016	5204.10

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZF418D87D4 FATT. N° 20164E09120 DELL'11.3.2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	SPAGGIARI S.P.A. CASA EDITRICE 00150470342	71.22	23/03/2016 23/03/2016	71.22

[« prima](#) [precedente](#) **1** **2**

XLS

URL (07/01/2026 - 23:32 ):<https://old.icscorbetta.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1>